
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 280/2149/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 11.10.2023r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością – dz. dr. nr ew. 214obr. Cierzpięty, w miejscowości Cierzpięty,
gm. Piecki stanowiącą własność Powiatu Mrągowskiego przez Panią Małgorzatę Łada, zam. Cierzpięty 20A, 11-710 Piecki na
czas realizacji inwestycji pn: „Budowa zjazdu z drogi publicznej powiatowej nr 1640Nobr. Cierzpięty, w m. Cierzpięty
(1659010 – 1660018) w km 0+ 025 strona lewa, na działkę nr 127/15 obręb Cierzpięty, gm. Piecki celem jej prawidłowego
skomunikowania z istniejącym układem komunikacyjnym oraz upoważnienia dwóch członków zarządu do podpisania umowy.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2022r. poz. 1526 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.
645 ze zm.)oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 31 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344
ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o wyrażeniu zgody na dysponowanie nieruchomością – dz. dr. nr ew. 214 obręb Cierzpięty, w
miejscowości Cierzpięty, gm. Piecki na czas realizacji inwestycji pn: „Budowa zjazdu z drogi publicznej powiatowej nr 1640N
obręb Cierzpięty, w m. Cierzpięty (1659010 – 1660018) w km 0 + 025, strona lewa, na działkę nr 127/15 obr. Cierzpięty, gm.
Piecki celem jej prawidłowego skomunikowania z istniejącym układem komunikacyjnym.
2. Upoważnia się:

a) Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu,
b) Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu

do podpisania stosownej umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się wyznaczonemu pracownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do zastępowania
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 280/2149/2023 (PDF, 41 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2149-(280)-z-dn.-2023-10-11.pdf

